
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 серпня 2024р. Чернігів          № 634 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови 

обласної державної адміністрації 

від 31.05.2010 № 146 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про автомобільний транспорт»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до Мережі міжміських та приміських автобусних маршрутів 

загального користування, які не виходять за межі території Чернігівської 

області, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації 

від 31.05.2010 № 146 «Про затвердження обласної мережі автобусних 

маршрутів загального користування» (зі змінами), такі зміни та доповнення:  

1) позицію 

363. Талалаївка – Чернігів 1725к/1726к 

замінити позицією 

363. Талалаївка – Чернігів 1725к/1726к, 4310/4311 

2) доповнити такими позиціями:  

654. Чернігів – Старий Білоус 4312/4313, 4314/4315, 4316/4317, 4318/4319, 

4320/4321, 4322/4323, 4324/4325, 4326/4327, 

4328/4329, 4330/4331, 4332/4333, 4334/4335, 

4336/4337, 4338/4339, 4340/4341, 4342/4343, 

4344/4345, 4346/4347, 4348/4349, 4350/4351, 

4352/4353, 4354/4355, 4356/4357, 4358/4359, 

4360/4361, 4362/4363, 4364/4365, 4366/4367, 

4368/4369, 4370/4371. 

655. Чернігів – Новий Білоус 4372/4373, 4374/4375, 4376/4377, 4378/4379, 

4380/4381, 4382/4383, 4384/4385, 4386/4387, 

4388/4389, 4390/4391, 4392/4393, 4394/4395.  

656. Чернігів – Березанка 

(дачі) 

4396/4397, 4398/4399, 4400/4401, 4402/4403, 

4404/4405, 4406/4407, 4408/4409, 4410/4411. 

           

Начальник                                                                                 В’ячеслав ЧАУС 
 


